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期 ⽇ 令和７年６⽉８⽇（⽇） 総　務
会 場 伊那市陸上競技場 トラック審判⻑

第５回南信地区⼩学⽣陸上競技⼤会

公式記録集

上伊那陸上競技協会 記録・情報主任
共 催 ⻑野⽇報社

後 援
伊那市
伊那市教育委員会
伊那市スポーツ協会

競技場コード 172030 跳躍審判⻑
主 催 南信地区陸上競技協会 投擲審判⻑

主 管 南信地区陸上競技協会

◆ この⼤会で新設された記録
⽒ 名 所 属 (学年)

⽉⽇ クラス 種⽬ ラウンド 記録 チーム名 ⽒ 名 (学年) 従来の記録 備考
6/8 ⼩学男⼦ 3年 60m 予選 9.55 ChinoAs 佐藤 杏介 ⼤会新

前嶋 咲彩 ⼤会新

◆ この⼤会で樹⽴された記録
⽒ 名

6/8 ⼩学⼥⼦ 3年 60m 予選 9.84 ⾚穂

所 属 (学年)
⽉⽇ クラス 種⽬ ラウンド 記録 チーム名 ⽒ 名 (学年) 従来の記録 備考
6/8 ⼩学⼥⼦ 5年 100m 予選 14.11 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 林⽥ 美⼼ 14.17 ⼤会新
6/8 ⼩学男⼦ 1000m 決勝 3:08.29 駒ヶ根中沢RC ⽊下 蒼⼤ 3:10.30 ⼤会新

佐久間 陽太 3:10.30 ⼤会新
6/8 ⼩学男⼦ コンバインドA 決勝 2022 諏訪FA 芳賀 慶多
6/8 ⼩学男⼦ 1000m 決勝 3:09.15 岡⾕市陸上教室

1726 ⼤会新
6/8 ⼩学男⼦ コンバインドA 決勝 1869 ChinoAs ⽜⼭ 翔太 1726 ⼤会新
6/8 ⼩学男⼦ コンバインドA 決勝 1817 宮⽥ ⼤沼 ⼒羅 1726 ⼤会新

林 芯太梁 1726 ⼤会新

6/8 混合4×100m 決勝 52.38 ChinoAs
五味 華・佐藤 華⾹
岩下琉⼼・⼩林慶彦

6/8 ⼩学男⼦ コンバインドA 決勝 1813 ⾚穂
52.69 県⼩学新
53.84 ⼤会新

◆ グラウンドコンディション

6/8(⽇)

時刻 天候 気温 湿度

10:00 曇り 23.2 57.0 北東 0.6

⾵向 ⾵速m/s

9:30 曇り 22.0 62.6 北 0.7 13:00 曇り
⾵向 ⾵速m/s 時刻 天候 気温 湿度

14:00 曇り 26.1 43.6 南 0.7
25.1 56.0 南⻄ 0.8

15:00 曇り 24.8 46.1 南⻄ 1.211:00 曇り 22.6 54.2 南 1.1
12:00 曇り 25.1 47.6 南 0.7



◆ スタートリストおよび競技結果に⽤いる略号の説明
略号 内容 略号 内容 略号 内容 略号 内容

YC 警告
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 q 記録による通過者 YRC 2回⽬の警告による失格

DNS ⽋場 ○ 成功・有効試技 Q 順位による通過者

◆ 失格の理由を⽰す略号の説明
略号 　内　容 Rules
R1 バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった TR24.7

RC レッドカードによる失格
DQ 失格 r 試合放棄・離脱 qJ ジュリーの決定による通過者 L レーン侵害
NM 記録なし ­ パス qR 救済および審判⻑等の決定による通過者

()内は区間を表す　 (1-2) :1⾛→2⾛  (2-3) :2⾛→3⾛  (3-4): 3⾛→4⾛



予選 6月8日 10:20
決勝 6月8日 13:05

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.7

 1 佐藤 杏介(3)     9.55 Q 1 川久保 朔空(3)     9.66 Q
ｻﾄｳ ｷｮｳｽｹ ChinoAs ｶﾜｸﾎﾞ ｻｸ 豊丘南

 2 中尾 優(3)     9.58 q 2 木下 瑛斗(3)    10.00 
ﾅｶｵ ﾕｳ 伊那東 ｷﾉｼﾀ ｴｲﾄ 高森南

 3 三島 昇也(3)     9.85 q 3 樫本 竜太(3)    10.09 
ﾐｼﾏ ｼｮｳﾔ 豊丘南 ｶｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ChinoAs

 4 田中 健斗(3)     9.93 q 4 永田 誉(3)    10.25 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾄ 諏訪FA ﾅｶﾞﾀ ﾎﾏﾚ 高遠北

 5 勝又 仁(3)    10.34 5 沢栁 瑛太(3)    10.43 
ｶﾂﾏﾀ ｼﾞﾝ 竜丘 ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｴｲﾀ 川路

 6 河西 律希(3)    10.45 6 加藤 泰勢(3)    10.54 
ｶｻｲ ﾘﾂｷ 下諏訪北 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 平谷

 7 小川 楓(3)    10.61 7 柳平 渉(3)    10.65 
ｵｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 伊那東 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾜﾀﾙ 四賀

 8 堀川 丈晴(3)    10.90 8 倉田 奏志(3)    10.80 
ﾎﾘｶﾜ ﾀｹﾊﾙ 赤穂 ｸﾗﾀ ｿｳｼ 赤穂

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -2.3

 1 矢島 央涼(3)     9.85 Q 1 山田 暁斗(3)     9.93 Q
ﾔｼﾞﾏ ｵｳｽｹ 伊那北 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 富士見

 2 髙林 朔(3)     9.92 q 2 木下 奏夢(3)     9.94 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｻｸ 中洲 ｷﾉｼﾀ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 遠山 朝柊(3)     9.95 3 伊藤 来真弥(3)    10.11 
ﾄｵﾔﾏ ｱｻﾋ 喬木第一 ｲﾄｳ ﾗﾏﾔ 伊那東

 4 溝上 冬馬(3)    10.27 4 北澤 颯士郎(3)    10.55 
ﾐｿﾞｶﾐ ﾄｳﾏ 伊那北 ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳｼﾛｳ 玉川

 5 今関 音稀(3)    10.31 5 満澤 響(3)    10.60 
ｲﾏｾﾞｷ ｵﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｻﾞﾜ ｵﾄ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 6 茅野 壮馬(3)    10.39 6 横川 湊大(3)    10.67 
ﾁﾉ ｿｳﾏ 四賀 ﾖｺｶﾜ ｿｳﾀ 中洲

 7 上島 歩(3)    10.43  原 悠晴(3)     
ｶﾐｼﾞﾏ ｱﾕﾑ 箕輪中部 ﾊﾗ ﾕｳｾｲ 赤穂東

風速 -0.9

 1 佐藤 杏介(3)     9.57 
ｻﾄｳ ｷｮｳｽｹ ChinoAs

 2 中尾 優(3)     9.58 
ﾅｶｵ ﾕｳ 伊那東

 3 山田 暁斗(3)     9.79 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 富士見

 4 川久保 朔空(3)     9.82 
ｶﾜｸﾎﾞ ｻｸ 豊丘南

 5 矢島 央涼(3)     9.90 
ﾔｼﾞﾏ ｵｳｽｹ 伊那北

 6 三島 昇也(3)    10.02 
ﾐｼﾏ ｼｮｳﾔ 豊丘南

 7 田中 健斗(3)    10.10 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 8 髙林 朔(3)    10.21 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｻｸ 中洲

2    49

6   222

7   473

1    23

8   229

4    57

5   474

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    32

6   422 7

DNS

決勝

7   428 2   407

1   271 4   257

  231

5   227 5    27

4    14 3    50

2    49 6   429

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3   222 1    57

2    20 3   467

8   206

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

1   230 8    13

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   205

4    23 6   246

5   473 4    33

7   478 1   453

所属名 記録／備考 順

3   229 7   425

3年男子

60m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
6    32 5   474

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月8日 11:30
決勝 6月8日 13:30

長野県小学生記録(ER)            12.19 山﨑 大和                    Mt.RexTC         2024/9/22   
大会記録(GR)                    14.45 清水 彪牙                    赤穂小           2023/6/4    

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.6

 1 倉田 琉惟(4)    15.04 Q 1 村井 雄大(4)    15.81 Q
ｸﾗﾀ ﾙｲ 赤穂 ﾑﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ 上郷

 2 齊藤 英佑(4)    15.41 q 2 山本 陸翔(4)    16.18 
ｻｲﾄｳ ｴｲｽｹ 北山 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 赤穂

 3 勝野 晃生(4)    15.71 q 3 山田 朱馬(4)    16.42 
ｶﾂﾉ ｺｳｾｲ 富草 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 橋本 新汰(4)    15.79 q 4 藤田 優羽(4)    16.45 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 辰野南 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾊ 玉川

 5 渡辺 絢斗(4)    16.04 5 丸山 兼司(4)    16.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾄ 豊丘南 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｼﾞ 富士見

 6 五味 帆須(4)    16.07  熊谷 清寿(4)     
ｺﾞﾐ ﾊﾝｽ 原 ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｼﾞｭ 赤穂

 7 阿達 竜彦(4)    16.37  平林 慧士(4)     
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾋｺ 小井川 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｼ 豊田

 8 向井 健悟(4)    16.47  林 大登(4)     
ﾑｶｲ ｹﾝｺﾞ 伊那 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊賀良

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 -2.3

 1 藤本 健太(4)    14.62 Q 1 宮澤 秤(4)    15.21 Q
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ ｲｲﾀﾞｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊｶﾘ 赤穂東

 2 小松 篤弥(4)    15.57 q 2 遠藤 大翔(4)    15.81 
ｺﾏﾂ ｱﾂﾔ 赤穂南 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｶﾞ 豊田

 3 福澤 航大(4)    15.94 3 下澤 湊斗(4)    15.99 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 諏訪FA ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 中村 光(4)    15.96 4 北原 颯大(4)    16.48 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 赤穂 ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾀ 中沢

 5 古沢 灯(4)    16.30 5 田辺 優汰(4)    16.52 
ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 赤穂

 6 塩澤 琉生(4)    16.31 6 矢澤 健太(4)    16.77 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲ 赤穂 ﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾀ ChinoAs

 7 久保田 櫂士(4)    16.33 7 中山 蒼介(4)    17.08 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 伊賀良 ﾔｶﾔﾏ ｿｳｽｹ 喬木第一

 8 中村 友奈翔(4)    16.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅﾄ 四賀

風速 -1.3

 1 藤本 健太(4)    14.76 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 2 宮澤 秤(4)    15.17 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊｶﾘ 赤穂東

 3 倉田 琉惟(4)    15.20 
ｸﾗﾀ ﾙｲ 赤穂

 4 小松 篤弥(4)    15.67 
ｺﾏﾂ ｱﾂﾔ 赤穂南

 5 齊藤 英佑(4)    15.75 
ｻｲﾄｳ ｴｲｽｹ 北山

 6 勝野 晃生(4)    15.78 
ｶﾂﾉ ｺｳｾｲ 富草

 7 村井 雄大(4)    16.00 
ﾑﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ 上郷

 8 橋本 新汰(4)    16.02 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 辰野南

2   263

7     9

1   464

3   446

6   258

5   208

8   252

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   406

2    24 4   430

7   220 5   261

6    15

8   432 7   217

5   207 6    34

4   409 1   423

3   252 2    44

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
1   406 3   258

6    53 1   209

3   201

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

DNS
2     4 6    43

DNS

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   410

1   263 4    28

5   464 3   431

7   472 2    58

所属名 記録／備考 順

4     9 8   210

4年男子

100m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
8   208 5   446

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月8日 11:45
決勝 6月8日 13:35

長野県小学生記録(ER)            12.19 山﨑 大和                    Mt.RexTC         2024/9/22   
大会記録(GR)                    14.33 林 旺史朗                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2022/6/5    

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 柘植 岳(5)    14.61 Q 1 三島 昊也(5)    14.67 Q
ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 飯島 ﾐｼﾏ ｺｳﾔ 豊丘南

 2 米山 浬(5)    15.31 2 小島 善(5)    14.96 q
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲﾘ 伊那北 ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 伊那北

 3 北澤 大智(5)    15.47 3 髙林 旺介(5)    14.98 q
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 千代 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 中洲

 4 小平 陽太(5)    15.58 4 今村 瑛真(5)    15.05 q
ｺﾀﾞｲﾗ ﾖｳﾀ 豊平 ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 倉田 志道(5)    15.70 5 後藤 成謙(5)    15.33 
ｸﾗﾀ ｼﾄﾞｳ 赤穂 ｺﾞﾄｳ ｾｲｹﾝ 赤穂南

 6 林 大斗(5)    16.79 6 福澤 真(5)    16.35 
ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 喬木第一 ﾌｸｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 伊那

 7 三村 明輝(5)    16.79 7 勝山 琉絆(5)    16.53 
ﾐﾑﾗ ﾊﾙｷ ChinoAs ｶﾂﾔﾏ  ﾙｷ 金沢

  河西 龍永(5)      下茶 明吉ﾒﾙ(5)     
ｶｻｲ ﾀﾂﾄ 上諏訪 ｼﾓﾁｬ ｱｷﾖｼﾒﾙ ｲｲﾀﾞｼｭAC

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -1.1

 1 長沼 紀翔(5)    15.06 Q 1 諸田 理一(5)    14.39 Q
ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾄ ｲｲﾀﾞｼｭAC ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 大智(5)    15.23 2 小椋 竜晟(5)    15.07 q
ﾀﾅｶ ﾀｲﾁ 南箕輪 ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

 3 白河 歩大(5)    15.40 3 湯澤 瑛太(5)    15.63 
ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs ﾕｻﾞﾜ ｴｲﾀ 原

 4 中山 稜介(5)    15.90 4 松下 拳士(5)    15.65 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 下久堅 ﾏﾂｼﾀ ｹﾞﾝｼ 豊丘南

 5 佐々木 翔真(5)    16.15 5 伊藤 暖眞(5)    15.66 
ｻｻｷ ｼｮｳﾏ 赤穂 ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ 南箕輪南部

 6 久保 穂鷹(5)    16.37 6 藤森 蛍(5)    15.87 
ｸﾎﾞ ﾎﾀｶ 湖東 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹｲ 米沢

 7 吉山 矢絆(5)    16.47 7 熊谷 日々輝(5)    15.99 
ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 天龍

風速 +0.1

 1 諸田 理一(5)    14.24 
ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 柘植 岳(5)    14.29 
ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 飯島

 3 三島 昊也(5)    14.66 
ﾐｼﾏ ｺｳﾔ 豊丘南

 4 長沼 紀翔(5)    14.88 
ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾄ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 5 小椋 竜晟(5)    14.90 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

 6 髙林 旺介(5)    15.18 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 中洲

 7 小島 善(5)    15.22 
ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 伊那北

 8 今村 瑛真(5)    15.32 
ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

1   433

2   275

8    51

7   225

5   273
大会新

6   471

3   405

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   434

大会新

7    35 2

決勝

6   211 7   269

5    36 3   463
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3    11 6    62

1   267 4   275

DNS DNS
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6    37 1     7
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3   408
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8   449 6    51

3   214 4   253

所属名 記録／備考 順

5   224 8   225
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100m
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7   273 7   471
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予選 6月8日 12:00
決勝 6月8日 13:40

長野県小学生記録(ER)            12.19 山﨑 大和                    Mt.RexTC         2024/9/22   
大会記録(GR)                    13.05 小野 蒼馬                    両小野小         2022/6/5    

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.0

 1 藤本 寛太(6)    13.42 Q 1 小澤 慶太(6)    13.80 Q
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ ｲｲﾀﾞｼｭAC ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 千代

 2 戸田 弦汰(6)    14.48 q 2 小林 詠太(6)    14.96 
ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 赤穂南 ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ 富士見

 3 満澤 蓮音(6)    14.63 q 3 白澤 改汰(6)    14.96 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ ｲｲﾀﾞｼｭAC ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ 川路

 4 山本 翔也(6)    14.99 4 廣瀬 一太(6)    15.61 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾔ 松尾 ﾋﾛｾ ｲｯﾀ 宮田

 5 伊藤 岳(6)    15.03 5 伊東 快晟(6)    15.82 
ｲﾄｳ ｶﾞｸ 美篶 ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs

 6 塚本 大和(6)    15.11 6 赤羽 零(6)    16.60 
ﾂｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 四賀 ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ 四賀

 7 杉本 亘輝(6)    16.83 7 福嶋 新(6)    16.70 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 永明 ﾌｸｼﾏ ｱﾗﾀ 伊那東

 8 内藤 弾心(6)    17.02 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞﾝｼﾝ 高遠

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -1.1

 1 関口 岬輝(6)    14.16 Q 1 笠原 遥陽(6)    13.54 Q
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳｷ 千代 ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 穴澤 柊吾(6)    14.37 q 2 山村 遼麻(6)    14.74 q
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近 ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山

 3 宮崎 麓祐(6)    14.99 3 小椋 煌介(6)    14.87 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾛｸｽｹ 米沢 ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南

 4 平松 琉依(6)    15.07 4 南島 陽太(6)    15.30 
ﾋﾗﾏﾂ ﾙｲ 大下条 ﾐﾅﾐｼﾏ ﾋﾅﾀ 富草

 5 北田 和葵(6)    15.88 5 大平 篤人(6)    15.36 
ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞｷ 西箕輪 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾄ 米沢

 6 井出 蒼維(6)    16.29 6 岸田 一杜(6)    16.48 
ｲﾃﾞ ｱｵｲ 永明 ｷｼﾀﾞ ｲｯﾄ 両小野

 7 中嶋 泰祐(6)    16.64  山口 來壽(6)     
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 東伊那 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗｲｼﾞｭ 小井川

風速 -0.3

 1 笠原 遥陽(6)    13.35 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 藤本 寛太(6)    13.51 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 3 小澤 慶太(6)    13.88 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 千代

 4 関口 岬輝(6)    14.25 
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳｷ 千代

 5 穴澤 柊吾(6)    14.62 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近

 6 戸田 弦汰(6)    14.68 
ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 赤穂南

 7 山村 遼麻(6)    14.68 
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山

 8 満澤 蓮音(6)    14.75 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ ｲｲﾀﾞｼｭAC

1   421

2   404

7   256

8   266

  447

DNS

決勝
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決勝 6月8日 12:40

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田小           2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:10.30 坂田 歩万                    ＩＳジュニア     2024/6/2    

[ 1組] [ 2組]

 1 木下 蒼大(6)  3:08.29 1 後藤 巌二(6)  3:28.32 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 境

 2 佐久間 陽太(6)  3:09.15 2 坂井 莉功(6)  3:28.35 
ｻｸﾏ ﾊﾙﾀ 岡谷市陸上教室 ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC

 3 宮坂 暁(6)  3:12.71 3 青木 悠人(5)  3:28.38 
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾗ 伊那北 ｱｵｷ ﾕｳﾄ 中沢

 4 上沼 蓮希(6)  3:14.31 4 大島 流弦(5)  3:30.02 
ｳｴﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鼎 ｵｵｼﾏ ﾙｲﾄ 富士見

 5 坂井 希弥向(6)  3:14.58 5 吉川 煌真(5)  3:33.18 
ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ 川路

 6 山岸 真(5)  3:19.50 6 牛山 虎徹(6)  3:37.25 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺﾄ 七久保 ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ ChinoAs

 7 宮原 奏太(6)  3:20.94 7 松原 龍ﾉ介(6)  3:39.06 
ﾐﾔﾊﾗ ｶﾅﾀ 手良 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 七久保

 8 渡辺 誠一朗(6)  3:21.48 8 須河内 獅央(6)  3:39.29 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA ｽｺﾞｳﾁ ﾚｵ 豊丘北

 9 河野 涼太(6)  3:23.13 9 上條 奏多(6)  3:39.64 
ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 豊田 ｶﾐｼﾞｮｳ ｿｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

10 堀内 淳太(6)  3:24.63 10 平谷 要(5)  3:40.06 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見 ﾋﾗﾔ ｶﾅﾒ 中川東

11 今関 康成(6)  3:25.81 11 沢栁 佑馬(5)  3:40.24 
ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾏ 川路

12 熊谷 友(6)  3:26.88 12 村松 祐星(6)  3:41.04 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 富草 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 高橋 拓未(6)  3:28.85 13 串原 飛嘉(5)  3:49.04 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 箕輪TFC ｸｼﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 下條

14 矢澤 颯太(6)  3:34.06 14 田中 慧士郎(5)  3:50.02 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ChinoAs ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原

  井上 颯也(5)      大倉 煌月(5)     
ｲﾉｳｴ ｿｳﾔ 宮川 ｵｵｸﾗ ﾗｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 木下 蒼大(6) 駒ヶ根中沢RC    3:08.29 大会新  1  1
   2 佐久間 陽太(6) 岡谷市陸上教室    3:09.15 大会新  1  2
   3 宮坂 暁(6) 伊那北    3:12.71  1  3
   4 上沼 蓮希(6) 鼎    3:14.31  1  4
   5 坂井 希弥向(6) 駒ヶ根中沢RC    3:14.58  1  5
   6 山岸 真(5) 七久保    3:19.50  1  6
   7 宮原 奏太(6) 手良    3:20.94  1  7
   8 渡辺 誠一朗(6) 諏訪FA    3:21.48  1  8
   9 河野 涼太(6) 豊田    3:23.13  1  9
  10 堀内 淳太(6) 富士見    3:24.63  1 10
  11 今関 康成(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:25.81  1 11
  12 熊谷 友(6) 富草    3:26.88  1 12
  13 後藤 巌二(6) 境    3:28.32  2  1
  14 坂井 莉功(6) 駒ヶ根中沢RC    3:28.35  2  2
  15 青木 悠人(5) 中沢    3:28.38  2  3
  16 高橋 拓未(6) 箕輪TFC    3:28.85  1 13
  17 大島 流弦(5) 富士見    3:30.02  2  4
  18 吉川 煌真(5) 川路    3:33.18  2  5
  19 矢澤 颯太(6) ChinoAs    3:34.06  1 14
  20 牛山 虎徹(6) ChinoAs    3:37.25  2  6
  21 松原 龍ﾉ介(6) 七久保    3:39.06  2  7
  22 須河内 獅央(6) 豊丘北    3:39.29  2  8
  23 上條 奏多(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:39.64  2  9
  24 平谷 要(5) 中川東    3:40.06  2 10
  25 沢栁 佑馬(5) 川路    3:40.24  2 11
  26 村松 祐星(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:41.04  2 12
  27 串原 飛嘉(5) 下條    3:49.04  2 13
  28 田中 慧士郎(5) 原    3:50.02  2 14
    井上 颯也(5) 宮川 DNS  1   
    大倉 煌月(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  2   

  416
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決勝 6月8日 9:40

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 林 芯太梁(6)    14.05 1 芳賀 慶多(6)    13.43 
ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 赤穂 ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

 2 竹松 珀人(6)    15.68 2 牛山 翔太(6)    14.33 
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那 ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs

 3 松下 文博(6)    15.98 3 前嶋 寛大(6)    14.40 
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 豊丘南 ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂

 4 大場 翔太(5)    16.39 4 大沼 力羅(6)    14.63 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田

 5 平澤 錬(6)    17.82 5 井原 義達(6)    15.22 
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅 ｲﾊﾗ ﾉﾘﾀ 豊丘南

 6 松村 魁人(5)    18.61  菅原 櫂(5)     
ﾏﾂﾑﾗ ｶｲﾄ 赤穂南 ｽｶﾞﾜﾗ ｶｲ 赤穂

 7 下平 愛流(6)    21.03 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｲﾙ 上久堅

161 DNS
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540 841
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296 740
5   254 3

611 881
8    26 2   238

662 893
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940 1046
3   204 6    39
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4   216 4    25
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決勝 6月8日 11:00

1m28
大沼 力羅(6) o o o o o o o o o o  1.25
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田 xx   976
芳賀 慶多(6) - - - - o o o o o o  1.25
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA xx   976
井原 義達(6) o o o o o o xo xo xo o  1.25
ｲﾊﾗ ﾉﾘﾀ 豊丘南 xx   976
竹松 珀人(6) o o o o o o o o o xo  1.25
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那 xx   976
牛山 翔太(6) - - o o o o o o xo xo  1.25
ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs xx   976
林 芯太梁(6) - - o o o o o xx  1.16
ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 赤穂   873
松下 文博(6) o o o o xo o xx  1.13
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 豊丘南   838
大場 翔太(5) - - o o o xo xx  1.13
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA   838
平澤 錬(6) o o o o xx  1.05
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅   746
下平 愛流(6) o o xo o xx  1.05
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｲﾙ 上久堅   746
前嶋 寛大(6) - o o xo xx  1.05
ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂   746
松村 魁人(5) xx      NM
ﾏﾂﾑﾗ ｶｲﾄ 赤穂南     0
菅原 櫂(5)      DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ｶｲ 赤穂

12 3   254

7   215

10 4   444

11 9   213

8 8    26

9 2   445

6 1   216
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5 13    39

1 12    25

3 11   468

記録 備考
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走高跳

決勝
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2025/ 6/ 8

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/6/19   
大会記録(GR)                     1726 宮入 拓真                    宮田小           2023/6/4    

芳賀 慶多(6) 13.43(+0.8)       1.25  2022
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA    1046    976     1
牛山 翔太(6) 14.33(+0.8)       1.25  1869
ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs     893    976     2
大沼 力羅(6) 14.63(+0.8)       1.25  1817
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田     841    976     3
林 芯太梁(6) 14.05(+0.0)       1.16  1813
ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 赤穂     940    873     4
井原 義達(6) 15.22(+0.8)       1.25  1716
ｲﾊﾗ ﾉﾘﾀ 豊丘南     740    976     5
竹松 珀人(6) 15.68(+0.0)       1.25  1638
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那     662    976     6
前嶋 寛大(6) 14.40(+0.8)       1.05  1627
ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂     881    746     7
松下 文博(6) 15.98(+0.0)       1.13  1449
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 豊丘南     611    838     8
大場 翔太(5) 16.39(+0.0)       1.13  1378
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA     540    838     9
平澤 錬(6) 17.82(+0.0)       1.05  1042
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅     296    746    10
下平 愛流(6) 21.03(+0.0)       1.05   796
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｲﾙ 上久堅      50    746    11
松村 魁人(5) 18.61(+0.0) NM   161
ﾏﾂﾑﾗ ｶｲﾄ 赤穂南     161      0    12
菅原 櫂(5) DNS DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ｶｲ 赤穂   DNS

  468

  204

  254

  215

  213

  469

   26

  445

  444

男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位
GR

GR

GR

GR

   25

   39

  238

  216



決勝 6月8日 10:45

田畑 佑(6) 45.27 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳ 高遠   980
宮澤 直央希(6) 44.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｼｭAC   970
古田 紘一朗(6) 43.35 
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條   941
丸山 惺志朗(6) 42.13 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那   916
平林 健(5) 41.58 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 西春近南   905
古田 統真(6) 41.08 
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條   895
松尾 伊吹(6) 40.34 
ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   880
新井 孝舵(6) 38.89 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂   850
内山 諒哉(5) 37.95 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 南箕輪   831
安富 涼真(6) 36.53 
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東   802
高村 悠叶(6) 35.00 
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北   771
小穴 奏多(5) 34.41 
ｵｱﾅ ｿｳﾀ 伊那   759
伊藤 優惺(6) 31.25 
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   695
川上 楓(5) 31.14 
ｶﾜｶﾐ ｶｴﾃﾞ 下條   693
所澤 蒼大(6) 30.68 
ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ 下條   683
伊藤 晴(6) 30.64 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢   682
平林 蓮唯(5) 30.58 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見   681
宮入 哲也(5) 26.37 
ﾐﾔｲﾘ ﾃﾂﾔ 宮田   596
小坂 一真(5) 26.35 
ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田   595
池島 好輝(5) 26.03 
ｲｹｼﾞﾏ ｺｳｷ 豊田   589
折山 奏太(5) 24.38 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs   555
中澤 龍成(6) 23.40 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田   535
村上 広翔(6) 21.82 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原   503
伊藤 瑠真(6) 17.84 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎   422
海老沢 陸翔(6)    NM
ｴﾋﾞｻﾜ ﾘｸﾄ 伊那北     0
所澤 周良(6)    NM
ｼｮｻﾞﾜ ﾁｶﾗ 鼎     0
河西 竣斗(6)    DNS
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北
古屋 蒼生(5)    DNS
ﾌﾙﾔ ｱｵｲ ChinoAs

21    40
      

17    21
      

25 25   461
   x    x

25 14   223
   x    x

24 2   460
 17.84  11.24

23 6     1
 21.74  21.82

22 1    46
 23.40  19.45

21 4    41
 24.38    x

20 3    47
 26.03    x

19 11    45
 23.12  26.35

18 9   236
 23.56  26.37

17 7    60
   x  30.58

16 12    65
 29.07  30.64

15 8   420
 30.68    x

14 5   417
 30.83  31.14

13 10    29
   x  31.25

12 22   203
 34.29  34.41

11 19   226
 35.00  33.78

10 13   260
 36.53  32.18

9 18   268
 31.95  37.95

8 26   212
 35.18  38.89

7 16   439
 37.94  40.34

6 15   419
 38.69  41.08

5 28   250
 36.77  41.58

4 23   264
 40.04  42.13

3 20   418
 43.35  41.43

2 27   403
 44.78  37.84

記録 備考

1 24   242
 43.61  45.27

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月8日 9:30

宮澤 直央希(6)   x  4.46 4.46 (-0.4)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｼｭAC       -0.4 1022
新井 孝舵(6)  4.16   x 4.16 (0.0)
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂   0.0       938
所澤 周良(6)  4.12  4.09 4.12 (-1.1)
ｼｮｻﾞﾜ ﾁｶﾗ 鼎  -1.1  -1.3  927
高村 悠叶(6)  3.74  3.92 3.92 (-0.1)
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北   0.0  -0.1  871
海老沢 陸翔(6)  3.77  3.88 3.88 (-0.8)
ｴﾋﾞｻﾜ ﾘｸﾄ 伊那北  -0.1  -0.8  860
田畑 佑(6)  3.87  3.87 3.87 (-0.3)
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳ 高遠  -0.3  +0.1  857
平林 健(5)  3.79  3.49 3.79 (-0.4)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 西春近南  -0.4  -1.0  835
古田 統真(6)  3.65  3.68 3.68 (-1.2)
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條  -0.5  -1.2  804
松尾 伊吹(6)  3.54  3.40 3.54 (+0.3)
ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  +0.3  -0.8  764
宮入 哲也(5)  3.31  3.51 3.51 (0.0)
ﾐﾔｲﾘ ﾃﾂﾔ 宮田  -0.5   0.0  756
小坂 一真(5)  3.24  3.39 3.39 (-0.7)
ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田  -1.1  -0.7  722
伊藤 晴(6)  3.34  3.38 3.38 (-0.7)
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢  -0.1  -0.7  720
丸山 惺志朗(6)  3.37  3.34 3.37 (-0.3)
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那  -0.3  -0.1  717
安富 涼真(6)  3.36  3.24 3.36 (0.0)
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東   0.0  -0.3  714
伊藤 優惺(6)  3.35  2.95 3.35 (-0.1)
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ  -0.1  -0.8  711
古田 紘一朗(6)  3.35   x 3.35 (-0.5)
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條  -0.5       711
池島 好輝(5)  3.08  3.27 3.27 (-1.3)
ｲｹｼﾞﾏ ｺｳｷ 豊田  -0.1  -1.3  689
所澤 蒼大(6)  3.20  3.23 3.23 (-0.8)
ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ 下條  -0.4  -0.8  678
小穴 奏多(5)  3.14   x 3.14 (-0.8)
ｵｱﾅ ｿｳﾀ 伊那  -0.8       652
折山 奏太(5)  2.93  3.12 3.12 (-0.9)
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs  -0.7  -0.9  647
内山 諒哉(5)  2.94  3.10 3.10 (-1.0)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 南箕輪  -0.6  -1.0  641
村上 広翔(6)  3.00  3.08 3.08 (-0.9)
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原  -0.5  -0.9  636
中澤 龍成(6)  2.66  2.77 2.77 (-0.8)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田  -0.1  -0.8  549
平林 蓮唯(5)  2.58  2.42 2.58 (-0.5)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見  -0.5  -0.1  496
川上 楓(5)  2.52  2.41 2.52 (-0.3)
ｶﾜｶﾐ ｶｴﾃﾞ 下條  -0.3  -1.0  479
伊藤 瑠真(6)         DNS
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎           
河西 竣斗(6)         DNS
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北           
古屋 蒼生(5)         DNS
ﾌﾙﾔ ｱｵｲ ChinoAs           

21    40

2   460

19    21

24 9    60

25 7   417

22 4     1

23 3    46

20 6    41

21 15   268

18 5   420

19 22   203

16 20   418

17 1    47

14 16   260

15 8    29

12 12    65

13 23   264

10 10   236

11 11    45

8 18   419

9 14   439

6 26   242

7 28   250

4 17   226

5 13   223

2 24   212

3 27   461

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 記録 備考

1 25   403

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



2025/ 6/ 8

長野県小学生記録(ER)             2494 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/9/3    
大会記録(GR)                     2213 小泉 陽暖                    豊田小           2023/6/4    

宮澤 直央希(6)  4.46(-0.4)      44.78  1992
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｼｭAC    1022    970     1
田畑 佑(6)  3.87(-0.3)      45.27  1837
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳ 高遠     857    980     2
新井 孝舵(6)   4.16(0.0)      38.89  1788
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂     938    850     3
平林 健(5)  3.79(-0.4)      41.58  1740
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 西春近南     835    905     4
古田 統真(6)  3.68(-1.2)      41.08  1699
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條     804    895     5
古田 紘一朗(6)  3.35(-0.5)      43.35  1652
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條     711    941     6
松尾 伊吹(6)  3.54(+0.3)      40.34  1644
ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     764    880     7
高村 悠叶(6)  3.92(-0.1)      35.00  1642
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北     871    771     8
丸山 惺志朗(6)  3.37(-0.3)      42.13  1633
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那     717    916     9
安富 涼真(6)   3.36(0.0)      36.53  1516
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東     714    802    10
内山 諒哉(5)  3.10(-1.0)      37.95  1472
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 南箕輪     641    831    11
小穴 奏多(5)  3.14(-0.8)      34.41  1411
ｵｱﾅ ｿｳﾀ 伊那     652    759    12
伊藤 優惺(6)  3.35(-0.1)      31.25  1406
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     711    695    13
伊藤 晴(6)  3.38(-0.7)      30.64  1402
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢     720    682    14
所澤 蒼大(6)  3.23(-0.8)      30.68  1361
ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ 下條     678    683    15
宮入 哲也(5)   3.51(0.0)      26.37  1352
ﾐﾔｲﾘ ﾃﾂﾔ 宮田     756    596    16
小坂 一真(5)  3.39(-0.7)      26.35  1317
ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田     722    595    17
池島 好輝(5)  3.27(-1.3)      26.03  1278
ｲｹｼﾞﾏ ｺｳｷ 豊田     689    589    18
折山 奏太(5)  3.12(-0.9)      24.38  1202
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs     647    555    19
平林 蓮唯(5)  2.58(-0.5)      30.58  1177
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見     496    681    20
川上 楓(5)  2.52(-0.3)      31.14  1172
ｶﾜｶﾐ ｶｴﾃﾞ 下條     479    693    21
村上 広翔(6)  3.08(-0.9)      21.82  1139
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原     636    503    22
中澤 龍成(6)  2.77(-0.8)      23.40  1084
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田     549    535    23
所澤 周良(6)  4.12(-1.1) NM   927
ｼｮｻﾞﾜ ﾁｶﾗ 鼎     927      0    24
海老沢 陸翔(6)  3.88(-0.8) NM   860
ｴﾋﾞｻﾜ ﾘｸﾄ 伊那北     860      0    25
伊藤 瑠真(6) DNS      17.84   422
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎    422    26
河西 竣斗(6) DNS DNS
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北   DNS
古屋 蒼生(5) DNS DNS
ﾌﾙﾔ ｱｵｲ ChinoAs   DNS

   21

   40

    1

   46

  461

  223

  460

  203

   29

   65

  420

  236

   45

   47

   41

   60

  417

  242

  212

  250

  419

  418

  439

  226

  264

  260

  268

総合得点
順位

  403

男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT


